
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republik of Kosovo 

Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality 

                                          

Drejtoria Komunale e Arsimit në  Dragash 

 

 

 
Nr.13/211 

Datë: 30.03.2018  

D r a g a sh 

 

 

  Bazuar në Udhëzimin Administrativ nr. 06/2015 të datës 10/07/2015 nenit 2/6 pika 23.1.1 për 

normativin mbi kuadrin profesional të Arsimit të përgjithshëm, në lidhje me intervistën e mbajtur më 

datë:28.03.2018, DKA-ja në Dragash bënë këtë: 

 

 

                                                               N  J  O  F  T  I  M 

 
            Sipas listës së ngushtë të përgatitur për vlerësimin e intervistës  me aplikantët të cilit kanë konkurruar 

në konkursin e rishpallur me nr.13/172 datë: 15.03.2018 për vendin e punës, Prof. i Ed.Fizike, në SHML“ 

Ruzhdi Berisha” në Dragash të  mbajtur më datë: 28.03.2018 në Sallën e KK në Dragash. 

 

  Kandidatët e intervistuar janë vlerësuar më këto pikë: 

 

1. Flamur Nebiu _________________________________63 pikë   

2. Arsim Bojaxhiu ________________________________ 54 pikë 

3. Argjent Myrtezani ______________________________ 50. pikë 

 

 Bazuar në pikët e fituara nga komisioni për intervistë, kandidati Flamur Nebiu është pranuar në mardhënie  

pune dhe fillon punën me datë:03.04.2018.    

                                                                                                                      

                                                                                                                               

Dragash,30.03.2018                                                                                              Nga anëtarët e komisionit  

 


